
Чаваш Республикин 
Тавай район 

администрацийён 
вёрену пайё

Тавай ялё

П Р И К А З  

06.05.2019 № 104

Отдел образования 
администрации 

Янтиковского района 
Чувашской Республики

с. Янтиково

О создании судейской коллегии 
для проведения военно - спортивных 
игр «Зарница» и «Орленок» в 2019 году

В целях проведения районных военно-спортивных игр «Зарница» и 

«Орлёнок» в 2019 году в Янтиковском районе п р и к а з ы в а ю :

1. Создать судейскую коллегию в составе:

Алексеев М.Е.

Андреев М.М.

Афанасьев В.И.

Белов А.И. 

Белова В.И. 

Васильев И.М. 

Владимиров В.В.

Григорьева И.Н. 

Турина Л.П. 

Давыдов Н.Ф.

Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ 
«Янтиковская СОШ»;

Тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ- 
ФСК «Аль»;

Тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ- 
ФСК «Аль»;

Директор МБОУ «Можарская СОШ»;

Директор МБУ «ЦППМСП»;

Учитель ОБЖ МБОУ «Чутеевская СОШ»;

Учитель физкультуры МБОУ «Яншихово- 
Норвашская СОШ»;

Директор МБУ ДО «Янтиковская ДШИ»;

Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»;

Учитель физкультуры и ОБЖ МБОУ 
«Шимкусская СОШ»;



Емельянов Б.А. Учитель физкультуры и ОБЖ МБОУ 
«Тюмеревская СОШ»;

Захаров B.C.

Игнатьева М.Ю. 

Исаев В.В.

Кириллов А.Н. 

Кириллова О.А.

Кондратьева JI.C. 

Кузнецов В.И.

Михайлов С.Н.

Николаев А.А.

Николаева А.И. 

Николаева С.И.

Осипова JI.B. 

Павлов В.Ю. 

Петрова А.В.

Тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ- 
ФСК «Аль»;

Методист МБОУ ДО «ДЮЦ»;

Заведующий сектором специальных 
программ (по согласованию);

Директор МАУ ДО «ДЮСШ-ФСК «Аль»;

Заведующий сектором социального 
развития и архивного дела (по 
согласованию);

Методист ИАЦ;

Тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ- 
ФСК «Аль»;

Тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ- 
ФСК «Аль»;

Учитель физкультуры МАОУ
«Алдиаровская СОШ»;

Методист ИАЦ;

Ведущий специалист - эксперт сектора 
социального развития и архивного дела 
(ho согласованию);

Секретарь-машинистка МАУ ДО
«ДЮСШ-ФСК «Аль»;

Директор МБУК «ЦБС» (по 
согласованию);

Главный специалист - эксперт сектора 
социального развития и архивного дела 
(по согласованию);



Петрова А.П. Ведущий специалист - эксперт органа 
опеки и попечительства;

Романов П.И.

Смолин М.А.

Сормова А.П. 

Степанов Н.П.

Федорова А.А. 

Шакрова Н.Г. 

Шамбулин В.В.

Учитель физкультуры МБОУ
«Новобуяновская СОШ»;

Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ 
«Турмышская СОШ»;

Методист ИАЦ;

Учитель физкультуры , МБОУ
«Индырчская СОШ»;

Методист МАУ ДО «ДЮСШ-ФСК «Аль»;

Социальный педагог МБУ «ЦППМСП»;

Учитель физкультуры МБОУ «Чутеевская 
СОШ».

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
директора МБОУ ДО «ДЮЦ» Г урину Л.П.

Заместитель главы админист^ 
начальник отдела образован^ О.А. Ломоносов


